CO103
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ СЕВЕРО - ЗАПАДА»
191015, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 51, лит.А, пом. 2-H, №245

телефон (812)576-70-07, e-mail: mail@sroausz.ru

ПРОТОКОЛ № 02
ЗАСЕДАНИЯ COBETA СОЮЗА «СРО АУ C3»

г.Санкт-Петербург «10» февраля 2026r., 13ч 00muH.

Все члены Совета Союза «СРО АУ C3» надлежащим образом извещены о
дате, времени, месте и повестке дня заседания.

Заседание Совета Союза «СРО АУ C3» (далее — «Союз») открыл Президент
Союза — Нефедов Александр Александрович (далее — «Председательствующий на
заседании»).

Присутствуют члены Совета Союза в следующем составе:
1. Нефедов Александр Александрович — Президент Совета Союза.
2. Рутштейн Александра Алексеевна
3. Николаев Михаил Владимирович
4. Севрюков Максим Сергеевич
5. Калачев Алексей Игоревич
6. Максименко Александр Александрович
7. Ребгун Елена Зиновьевна

8. Севрюков Даниил Сергеевич
9. Спирина Ксения Олеговна

10.Харланов Алексей Леонтьевич

Всего в Союзе «СРО АУ C3» 13 членов Совета, из них присутствуют 10
членов_Совета. Кворум для принятия решений заседания Совета Союза «СРО АУ
C3» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прекращение членства в составе Союза.

2. Включение в состав Союза.

Повестка дня утверждена ЕДИНОГЛАСНО.

По 1 вопросу повестки дня: Прекращение членства в составе Союза.
Слушали: г-на Нефедова A.A.:

2

Поступили личные заявления от членов Союза Кузнецовой Светланы Алексеевны (Кировская область), Садовской Надежды Евгеньевны (Республика Карелия), Сон Ольги Гертрудовны (Республика Саха (Якутия) на исключение из
состава Союза.

Предлагаю исключить Кузнецову С.А., Садовскую Н.Е., Сон О.Г. из членов Союза _ «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Северо- Запада» по личному заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” — единогласно. “ПРОТИВ”-0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”- 0. ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из членов Союза по личному заявлению:
- Кузнецову Светлану Алексеевну
- Садовскую Надежду Евгеньевну
- Сон Ольгу Гертрудовну.

По 2 вопросу повестки дня: Включение в члены Союза.
Слушали: г-на Нефедова А.А.:;

Поступили личные заявления на вступление от кандидатов в члены Дениса Игоря  Игоревича  (Омская область) и  Муллина Александра — Павловича (Кемеровская область). Вышеуказанные кандидаты ознакомились с положениями
Устава Союза, Положениями и внутренними регламентами Союза, согласны с ними, обязуются их выполнять и готовы быть активными членами Союза.

Предлагаю — принять — заявленных — кандидатов — в члены — Союза
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Северо-Запада».

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ”-0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”- 0.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Союза
- Дениса Игоря Игоревича
- Муллина Александра Петровича.

Поскольку исчерпана повестка дня, председатель предложил закрыть заседание
Совета Союза «СРО АУ C3».

8 396 ^
& A

%
®

Президент Союза А.А.Нефедов